

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jeanet og Kristian Zacho Holding ApS

Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 16 58 72

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/10 2024

---

Jeanet Ravnsbæk Zacho  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jeanet og Kristian Zacho Holding ApS  
Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 16 58 72  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jeanet Ravnsbæk Zacho, direktør  
Kristian Arnfred Zacho, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 510.341, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.241.245.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.910)</b>	<b>(7.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		550.371	666.113
Finansielle omkostninger	1	<u>(32.120)</u>	<u>(39.068)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>510.341</b>	<b>619.375</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>510.341</u></b>	<b><u>619.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>388.341</u>	<u>501.575</u>
		<b><u>510.341</u></b>	<b><u>619.375</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.772.263</u>	<u>3.221.892</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.772.263</b></u>	<u><b>3.221.892</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.772.263</b></u>	<u><b>3.221.892</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.265</b></u>	<u><b>24.175</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.016.265</b></u>	<u><b>524.175</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.788.528</b></u>	<u><b>3.746.067</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.069.245	1.680.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.241.245</u></b>	<b><u>1.848.704</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.155.283	1.505.363
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.155.283</u></b>	<b><u>1.505.363</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	387.000	387.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>392.000</u></b>	<b><u>392.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.547.283</u></b>	<b><u>1.897.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.788.528</u></b>	<b><u>3.746.067</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.680.904	117.800	1.848.704
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	388.341	122.000	510.341
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.069.245</b>	<b>122.000</b>	<b>2.241.245</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.120	39.068
	<b>32.120</b>	<b>39.068</b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	3.637.000	3.637.000
Kostpris 30. juni 2024	3.637.000	3.637.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	(415.108)	(81.221)
Årets resultat	550.371	666.113
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	(864.737)	(415.108)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>2.772.263</b>	<b>3.221.892</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Zachø Products A/S	Skanderborg	50 %

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.505.363	1.155.283	387.000	0
	<b>1.505.363</b>	<b>1.155.283</b>	<b>387.000</b>	<b>0</b>